WMW Comercial e Materiais de Limpeza Ltda. (79) 3259-
7456 wmwcom@hotmail.com

2. Melhor Brilho Cosmético e Produtos de Limpeza
Ltda.

(79) 99967-
78601 r.batista.jesus@bol.com.br

3. Livraria e Papelaria Pratica Ltda. (79) 99838-
6988 papelariapratica@hotmail.com

VALOR ESTIMADO: R$ 288.765,30 (duzentos e oitenta e oito mil, setecentos e sessenta e
cinco reais e trinta centavos), conforme demonstrativo em anexo doc. SEI 1116988 .

PRAZO PARA ENTREGA/FORNECIMENTO: até 30 (trinta) dias.

CONTRATAÇÃO
JUSTIFICATIVA (preencher cada tópico separadamente):
1. Finalidade: abastecer as unidades do TRE/SE com materiais de consumo necessários à